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ایرج راد: استعفا رسما اعلام نشده است
خداحافظی ناگهانی مدیر عامل خانه تئاتر

مقصود نعیمی ذاکر، مدیر عامل خانه تئاتر از سمت خود 
کناره‌گیری کرد.

او در پاسخ به پیگیری ایسنا، کناره‌گیری خود را از سمت 
مدیر عاملی خانه تئاتر تایید کرد ولی درباره دلایل این موضوع 

توضیح بیشتری نداد.
نعیمی ذاکر مرداد سال گذشته به عنوان مدیر عامل جدید 
خانه تئاتر انتخاب شد و حالا که کمتر از ۱۸ ماه در این 
سمت فعالیت داشته است، از این جایگاه کناره‌گیری کرد. 
هنوز مشخص نیست که هیات مدیره خانه تئاتر درباره پذیرش 

این استعفا چه تصمیمی می‌گیرد.
در پی درج اعلام استعفای مقصود نعیمی ذاکر، از سمت مدیر 
عاملی خانه تئاتر، ایرج راد، رییس هیات مدیره خانه تئاتر 
اعلام کرد که این استعفا به صورت مکتوب و رسمی اعلام 

نشده است.
ایرج راد درباره استعفای مقصود نعیمی گفت: آقای نعیمی 
ذاکر اعلام خداحافظی کرده است ولی این به معنای استعفای 
رسمی نیست چراکه استعفا باید در قالب نامه‌ای مکتوب و 
رسمی به هیات مدیره اعلام شود در حالیکه از ایشان هیچ 
نامه مکتوبی در این زمینه به ما نرسیده است. راد ادامه داد: 
اول باید استعفا جنبه رسمی داشته باشد تا بعدا هیات مدیره 

درباره پذیرفتن یا نپذیرفتن آن تصمیم‌گیری کند.

تئاتر

روزهای آغازین آبان ماه با حضور جمعی از 
بازیگران شناخته شده بر صحنه تئاتر همراه 
شده، به این امید که در میانه پاییز، صحنه تئاتر 

کشور گرم‌تر شود .
به گزارش ایسنا، مدتی است که بازیگرانی 
چون رضا کیانیان، مجید مظفری، محمود 
بصیری، رسول نجفیان، سیامک صفری، سجاد 
افشاریان، فرزاد حسنی، عموهای فیتیله‌ای 
و ... در تماشاخانه‌های گوناگون تهران به 
ایفای نقش می‌پردازند و در چند روز پیش‌رو 
همکاران دیگرشان چون امیر غفارمنش، الناز 
شاکردوست، امیر مهدی ژوله، امیر کربلایی‌زاده، 

الیکا عبدالرزاقی و ... نیز به آنان می‌پیوندند.   
این گزارش نگاهی دارد به حضور بخشی از 

بازیگران شناخته شده در سالن‌های تئاتر.
تالار وحدت که در میان برنامه‌های مختلف 
خود، گاهی هم میزبان آثار نمایشی می‌شود، 
این روزها شاهد اجرای موسیقی نمایش »کلنل« 
است که با بازی سیامک صفری، رحیم نوروزی، 
کاظم سیاحی، نازنین بیاتی و ... روی صحنه 
می‌رود و در کنار این بازیگران، محمد معتمدی 
خواننده سنتی، به عنوان بازیگر و نیز خواننده در 

این نمایش حضور دارد.
این نمایش نوشته محمد نقایی است که با 
کارگردانی امیر بشیری به عنوان یک کنسرت 
تئاتر که موضوعی تاریخی دارد، روی صحنه 

می‌رود.
در توضیح این نمایش آمده: محمد تقی خان 
را اولین بنیان‌گذار سرودملی ایران و نخستین 
خلبان ایرانی می‌شناسند. او را با القاب و صفاتی 
چون کلنل، شاعر، مترجم، وطن‌پرست، قهرمان 
ملی و ... خطاب می‌کنند. مانند تصنیفی که 
عارف قزوینی برای او، به نام »کلنل« سرود و 

در سال ۱۳۰۱ در صحنه گراند هتل اجرا کرد.
زندگی محمد تقی خان، زندگی بسیار پرفراز 
و نشیبی است که به بخش مهمی از تاریخ 
معاصر کشورمان گره خورده است. این نمایش، 
عاشقانه‌ای از زندگی اوست. قهرمانی که بعد از 
یک قرن، هنوز نامش زنده مانده است و می‌شود 
برای امروز و فردایمان، به زیست سلحشورانه او 

مراجعه کرد.
نمایش »کلنل« هر شب ساعت ۱۸ اجرا می‌شود. 
رضا کیانیان دیگر بازیگر با سابقه‌ای است که 
این روزها با نمایش »پدر« نوشته فلوریان زلر و 
کار آروند دشت آرای در کنار بازیگران جوان‌تری 
چون سعید چنگیزیان، مارین ون هولک، شیدا 

خلیق و ... روی صحنه است.
نمایش »پدر« قصه‌ای دردناک درباره رابطه یک 
پدر و دختر است که پدر دچار بیماری آلزایمر 
شده است. این اثر نمایشی هر شب ساعت ۱۸ 
و سی دقیقه در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر 

روی صحنه می‌رود.
الناز شاکردوست دیگر بازیگر مشهوری است که 
با بازی در نمایش »آواز عاشقانه دختر دیوانه« 
نوشته طلا معتضدی و کارگردانی مشترک آروند 
دشت‌آرای و مارین ون‌هولک از ۷ آبان‌ماه با 
اجرای محدود روی صحنه تالار اصلی تئاترشهر 

می‌رود.
او در این نمایش در کنار  نوید پورفرج، خسرو 
پسیانی و مارین ون‌هولک به ایفای نقش 

می‌پردازد. 
نمایش »آواز عاشقانه دختر دیوانه« براساس 
رمان »ریش آبی« نوشته »آمیلی نوتوم« و 
ترجمه »ویدا سامعی« توسط طلا معتضدی 
نوشته شده است و از ۷ آبان‌ماه ساعت ۲۰:۳۰ 
با مدت زمان ۹۰ دقیقه و قیمت بلیت ۱۰۰ تا 

۲۵۰ هزارتومان به صحنه می‌رود.
در مجموعه تئاتر شهر دو بازیگر جوان دیگر 
با نمایشی با عنوان »حقایقی درباره سگ‌ها و 

گربه‌ها« روی صحنه می‌روند.
محمد هادی عطایی و ویدا جوان بازیگران این 

نمایش هستند.
داستان نمایش که متن آن نوشته محمد منعم 
است و محمد هادی عطایی خود کارگردانی آن 
را بر عهده دارد، درباره زن و شوهری است که 
در انتظار به دنیا آمدن فرزند خود هستند اما 

ماجراهایی غیرمنتظره رخ می‌دهد و ...
این اثر نمایشی هر شب ساعت ۱۸ و سی دقیقه 

در تالار سایه مجموعه تئاتر شهر اجرا دارد.
اما تالار چهارسو در چند روز آینده میزبان دو 
چهره شناخته‌شده دیگر می‌شود؛ امیر مهدی 
ژوله و الیکا عبدالرزاقی. قرار است با نمایش 
» این دنیا یه کنسرت ریکی مارتین به من 

بدهکاره« روی صحنه بروند.
متن این نمایش نوشته و کار سهند خیرآبادی 
است که در توضیح آن آمده است: »مهران مردی 
میانسال است که تصمیم گرفته بحران‌های 
زندگی خود را با مخاطبان در میان بگذارد و...«
این اثر نمایشی از روز نهم آبان ماه ساعت ۲۰ 
در تالار چهارسو میزبان تماشاگران تئاتر خواهد 

بود.
اما سجاد افشاریان دیگر بازیگر شناخته شده‌ای 
است که این روزها در تالار استاد سمندریان 

تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه می‌رود.
او به عنوان نویسنده و بازیگر نمایش »تنهایی 
و تن‌هایی وطن‌هایی« به کارگردانی کیومرث 
مرادی در این اثر نمایشی حضور دارد. این 
نمایش برداشتی آزاد از نمایشنامه »پیکر زن 
همچون میدان نبرد در جنگ بوسنی« نوشته 
ماتئی ویسنی یک است که هر شب ساعت 
۱۸ اجرا دارد و در خلاصه داستان آن آمده 
: »  ما تنها نیستیم، کم هم نیستیم، جهان 

لبریزه از آدم‌هایی که یه جایی یه لحظه‌ای 
موتورشون خاموش شده، مهم اینه که برن رو 
چال سرویس، تعمیر شن، موتورشون و روشن 
کنن، بعد بزنن دهن این دنیایی که می‌خواستن 

یا نمی‌خواستنش رو سرویس کنن.«
 اما حضور چهره‌های شناخته شده در تئاتر تنها 
به نمایش‌های بزرگسال مربوط نمی‌شود. در تالار 
هنر که ویژه تماشاگران کودک تعریف شده، دو 
نمایش با حضور عموهای فیتیله‌ای روی صحنه 
است که هر دو با استقبال تماشاگران رو به رو 

شده‌اند.
نمایش »دوره‌گردها« به کارگردانی علی فروتن 
نمایشی شاد و آهنگین است و برای کودک 
و خانواده طراحی شده است. در این نمایش، 
کودکانی با شرایط متفاوت با این گروه روبه‌رو 
شده و اتفاق‌های ویژه‌ای را در کنار هم رقم 
می‌زنند. این نمایش سعی دارد به‌صورت 
غیرمستقیم موارد مختلف رفتاری را با رویکرد 

روان‌شناسی بررسی کند.
متن این نمایش نوشته زیبا ‌برجی‌فلاح است 
و حمید گلی و علی فروتن به عنوان دو تا از 
عموهای فیتیله‌ای در کنار تعدادی دیگر از 

بازیگران در آن بازی می‌کنند.
این نمایش هر روز ساعت ۱۷ و سی دقیقه اجرا 

دارد.
در کنار آن، این دو بازیگر  با بازی در نمایش 
»سیندرلا« کار مریم کاظمی هم در تالار هنر 

روی صحنه می‌روند.
»سیندرلا« نوشته دیوید وود است که با ترجمه 
حسین فدای حسن و کارگردانی مریم کاظمی 

اجرا می‌شود.

این نمایش که داستانی نو به قصه کهن سیندرلا 
دارد، هر شب ساعت ۱۹ میزبان کودکان و 

خانواده‌های آنان است.
فرزاد حسنی دیگر چهره شناخته شده‌ای است 
که گاهی هم با بازی در یک اثر نمایشی روی 
صحنه می‌رود. او این روزها مشغول بازی در 
نمایش »کمدی گمنام« در عمارت نوفل لوشاتو 

است.
نمایش »کمدی گمنام« نوشته و کار علی 
اصغری است که با بازی فرزاد حسنی و حسین 
پورکریمی اجرا می‌شود و در خلاصه داستان آن 

آمده:
»دو دوست قدیمی و هنرور سینما در سال‌های 
پس از انقاب ۱۳۵۷ گمان می‌کنند که 
ممنوع‌الکار شده‌اند و بدین سبب دست به هر 

کاری می‌زنند.«
این نمایش هر شب ساعت ۲۱ در عمارت نوفل 

لوشاتو روی صحنه می‌رود.
با اجرای نمایش »بنگاه تئاترال« بازیگرانی چون 
مجید مظفری، رسول نجفیان، محمود بصیری و 

... روی صحنه می‌روند.
این نمایش نوشته علی نصیریان است که با 

کارگردانی هادی مرزبان اجرا می‌شود.
»بنگاه تئاترال« که حدود ۵۰ سال قبل و در دهه 
۴۰ توسط خود نصیریان به صحنه رفته بود، یک 
نمایش تخت‌حوضی و فولکلور قدیمی است که 
در اجرای آن از تکنیک‌های نمایش‌های سنتی 
ایرانی بهره گرفته شده است. مرزبان پیش از این 
۲ بار این نمایش را به صحنه برده که روی هم 

رفته نزدیک به ۱۰۰ اجرا داشته است.
این اثر نمایشی هر شب ساعت ۲۱ و سی 

دقیقه در سالن شماره یک پردیس تئاتر شهرزاد 
میزبان تماشاگران تئاتر است.

در همین سالن شهره سلطانی، دیگر بازیگر 
باسابقه تئاتر در نمایش »دایره و دلقک« به 
نویسندگی، طراحی و کارگردانی مرتضی 
سخاوت به ایفای نقش می‌پرداخت و هدا ناصح، 
دیگر بازیگر تئاتر یکی از همبازی‌های او در این 
نمایش بود. اجرای این اثر نمایشی، شامگاه 

جمعه ۵ آبان ماه به پایان رسید.
امیر غفارمنش و امیر کربلایی زاده دیگر 
بازیگرانی هستند که در روزهای آینده روی 
صحنه می‌روند. این دو بازیگر از دهم آبان 
ماه با همراهی جوانه دلشاد در نمایش »شام 

خداحافظی« به ایفای نقش می‌پردازند.
نمایش »شام خداحافظی« نوشته مشترک ماتیو 
‌دولاپورت و الکساندر دولاپتولی است که با 
ترجمه شهلا حائری و کارگردانی شیماه خاسب 

روی صحنه می‌رود و در توضیح آن آمده:
نمایش »شام خداحافظی« مفهوم دوستی و 
روابط انسان‌ها را در دنیای امروزی زیر سؤال 
می‌برد و به این مقوله می‌پردازد که چرا با کسانی 
معاشرت داریم که تمایلی به ادامه ارتباط با آنها 
نداریم ولی از روی عادت یا از روی شرم شهامت 
گسستن رابطه‌ها را نداریم و در انتها، داستان 
نمایش ارزش انسان‌ها و روابط‌شان با یکدیگر را 
به چالش می‌کشد و به واکاوی پیوندهای میان 

انسان‌ها در بستر طنز می‌پردازد.
 این نمایش که سال گذشته روی صحنه رفت و 
با استقبال تماشاگران رو به رو شد، امسال برای 
دومین بار از دهم آبان ماه ساعت ۱۹ و سی 

دقیقه در سالن ملک روی صحنه می‌رود.

بازیگرانی که صحنه را پرفروغ می‌کنند

گرمای صحنه تئاتر در پاییز

نمایشگاه »دنیای آینده، دنیای فلسطین« شامل آثار 
هنرمندان ایرانی و خارجی فردا در دانشگاه تهران و 
فرهنگسرای اشراق افتتاح می‌شود و تا چهاردهم آبان‌ماه 

برقرار است.
به گزارش ایلنا، ۳۰ پوستر منتخب از آثار طراحی شده توسط 
هنرمندان ایرانی و خارجی درباره غزه، پیش از فرا رسیدن 
۱۳ آبان در دانشگاه تهران و فرهنگسرای اشراق به نمایش 

گذاشته می‌شود. 
حملات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی و رقم زدن 
جنایاتی دردناک علیه مردم مظلوم غزه،  موجی از خشم 
و نفرت را در سراسر دنیا به همراه داشته است. در کنار 
واکنش‌های مجازی و پویش‌های اینستاگرامی برای 
محکومیت این اقدام، جمعی از هنرمندان ایرانی و خارجی نیز 

با خلق آثار هنری به ویژه عکس و پوستر نسبت به اتفاقات 
غزه واکنش نشان دادند. 

فرهنگسرای اشراق پیش از فرارسیدن روز ۱۳ آبان، 
مجموعه‌ای منتخب از پوسترهای هنرمندان ایرانی و خارجی 
را در قالب یک نگار گذر با عنوان »دنیای آینده، دنیای 

فلسطین« به نمایش عموم گذاشته است. 
در این نمایشگاه، ۳۰ پوستر از آثار طراحی شده توسط 
هنرمندان ایرانی و خارجی با موضوع مظلومیت غزه و 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی در معرض دید عموم گذاشته 
شده است.  نمایشگاه پوستر »دنیای آینده، دنیای فلسطین« 
از یکشنبه ۷ آبان ماه در فرهنگسرای اشراق و دانشگاه تهران 
آغاز به کار کرده و تا ۱۴ آبان پذیرای عموم مردم خواهد بود. 

زمان بازدید از نمایشگاه از ساعت ۱۰ الی ۱۹ می‌باشد.

نمایش سی پوستر ایرانی و خارجی درباره غزه

 
 آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای یکپارچه

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي پالایشگاه سوم در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای  یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2002096433000042 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

031R3MO مناقصه شماره MO-0200396-MR3 تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

»فین پایپ مربوط به هیتر ترین گاز« موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

2/340/000/000 ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به صورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران  و 
مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد مي‌باشد که می‌بایست قبل از تاریخ گشایش پاکت‌ها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار و در سامانه نیز بارگذاری گردد.

نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار

46/800/000/000 ريال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي و اسناد مناقصه در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاري پاکات الف،ب،ج و مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه سوم- اداره تدارکات کالا آدرس مناقصه‌گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده 
نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن‌های5023-5118-07731315037 تماس حاصل فرمايند. 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

)نوبت دوم(

02/

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شناسه آگهی: 1591493

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/07تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/06

 
)آگهی ارزیابی کیفی02-50(

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
)خدمات قرائت کنتور و وصول مطالبات مشترکین جز و قرائت و چاپ و توزیع صورتحساب 
مشترکین عمده، فوق عمده و CNG شهرستان کرمان( به شماره 2002093164000090 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتنامه جهت 
 سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/08/07می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1402/08/15
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1402/08/29

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه  شعبانیه 
شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان )سهامی خاص(

2002093164000090کد فراخوان1402/08/07تاریخ چاپ نوبت اول730مدت زمان اجرا )روز(

15/900/000/000مبلغ تضمین )ریال(1402/08/08تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

)نوبت اول(

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشناسه آگهی: 1591513

)خدمات قرائت کنتور و وصول مطالبات مشترکین جز و قرائت و چاپ و توزیع 
صورتحساب مشترکین عمده، فوق عمده و CNG شهرستان کرمان(

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
فارس از آغاز مرمت قلعه تاریخی ایزد خواست خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از  روابط عمومی اداره‌کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، سیدمؤید محسن‌نژاد 
امروز، ۶ آبان‌ماه گفت: مرمت قلعه تاریخی ایزد خواست با بیش 

از ۳۳۰ میلیون تومان اعتبار انجام می‌شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس 
ادامه داد: در این پروژه مرمت بخش‌های سنگی دیوارها، مسقف 
کردن بخش‌های مورد نیاز فضایی‌های داخلی قلعه به‌صورت 
تیرپوش و اندود کاه‌گل بام در بخش‌های موردنیاز درست اجرا 

است. وی اظهار کرد: قلعه تاریخی ایزد خواست یکی از آثار 
تاریخی استان فارس مربوط به دوره ساسانیان، سده‌های آغازین 
دوران‌های تاریخی پس از اسلام است و در شمال ایزد خواست 

و در ۶۰ کیلومتری شمال آباده واقع‌ شده‌ است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
فارس گفت: این قلعه تاریخی بر روی صخره‌ای ذوزنقه شکلی 
قرارگرفته که تنها از طریق یک پل متحرک و در چوبی امکان 
ورود به داخل قلعه میسر است. محسن‌نژاد در پایان تصریح 
کرد: مجموعه قلعه با شماره ثبت آثار ملی ۹۸۰۰ در تاریخ ۱۱ 

شهریور ۱۳۸۲ در آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

آغاز مرمت قلعه تاریخی ایزد خواست فارس
کتیبه‌ای به سه زبان چینی، تامیلی و فارسی در سال ۱۹۱۱م 
در سریلانکا کشف شد که توسط یک دریادار مسلمان چینی به 

نام جِنگ‌خه تهیه و در معبدی بودایی نصب شده بود.
به گزارش  ایلنا به نقل از روابط‌عمومی پژوهشگاه میراث‌فرهنگی 
و گردشگری، مرتضی رضوانفر )عضو هیأت علمی پژوهشگاه( 
با اشاره به آنکه جنگ‌خه یکی از نامداران کشور چین است که 
آثاری درباره او در ایران منتشر شده، افزود: او ناوگانی عظیم 
با ۲۱۷ کشتی غول پیکر و ۲۸۰۰۰ملوان در اختیار داشت و 
چهار بار به هرمز سفر کرده بود. رضوانفر تصریح‌کرد: کتیبه که 
در تاریخ ۱۴۰۹م در چین تهیه شده حاوی شُکرگزاری از بودا 

در متن چینی، از ویشنو در متن تامیلی و از الله در متن فارسی 
است و همچنین فهرستی از هدایایی بسیار گرانبها آمده که 

ظاهرا بعدها توسط پرتغالی‌ها به یغما رفته است. 
عضو هیأت علمی پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری، با 
اشاره به اینکه این کتیبه ارزش فراوانی برای دو کشورسریلانکا 
و چین دارد اظهارکرد: چند کلمه از متن فارسی این کتیبۀ 
ارزشمند، حدودا ۹۰ سال پیش توسط غلام یزدانی، مدیر 
باستان‌شناسی دانشگاه حیدرآباد هند از روی عکس قرائت 
شده است و به نظر می‌رسد جا دارد توسط کارشناسان ایرانی 

مجددا بررسی شود. 

کتیبه سه زبانه در موزه کلمبو- سریلانکا

»آکتور« در جشنواره ژنو
سریال »آکتور« ساخته نیما جاویدی به بخش رقابتی 

سریال‌های بین‌المللی جشنواره فیلم ژنو ۲۰۲۳ دعوت شد.
به گزارش ایسنا، بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم ژنو 
از تاریخ ۳ تا ۱۲ نوامبر )۱۲ تا ۲۱ آبان ماه( در کشور سوئیس 
برگزار می‌شود و سریال »آکتور« ساخته نیما جاویدی و با 
نقش‌آفرینی بازیگرانی چون نوید محمدزاده، احمد مهران‌فر، 
هانیه توسلی و هستی مهدوی در بخش رقابتی سریال‌های 

بین المللی این رویداد حضور خواهد داشت. 
سریال »آکتور« پیش از این چند جایزه از جمله جایزه 
بهترین فیلمنامه از هجدهمین دوره جشنواره درامای سئول و 
 Series« همچنین جایزه بخش بین‌الملل جشنواره سریزمانیا
Mania« در فرانسه را دریافت کرده است. سریال »آکتور« به 
کارگردانی نیما جاویدی با بازی نوید محمدزاده، احمد مهرانفر 
و هانیه توسلی و... درباره زندگی پرفراز و نشیب چند بازیگر 
مستعد تئاتر است که با قبول یک پیشنهاد ویژه، زندگی‌شان 

دستخوش ماجراهای پیچیده‌ای می‌شود.

سینما

حج عمره کِی راه می‌افتد؟
پیش‌بینی اولیه سازمان حج بر این بود که عمره تا ربیع‌الاول، 
یعنی مهرماه ۱۴۰۲ برقرار شود، اما پیگیری‌ها حاکی از این 
است که هنوز شرایط برای سفر ایرانی‌ها به عربستان و شرکت 
در عمره فراهم نشده و زمان دقیق برقراری آن مشخص نشده 

است.
به گزارش ایسنا، با گشایش سفارت ایران در عربستان، آخرین 
مانع برای بازگشت ایرانی‌ها به عمره پس از حدود هشت سال 
وقفه، برداشته شد. مسئولان حج و زیارت همزمان با حج 
۱۴۰۲ برای بازگشت ایرانی‌ها به عمره با عربستان مذاکراتی 
داشتند و آنچنان که گفته شد مانعی بر سر آن وجود نداشت.

پیش‌بینی سازمان حج و زیارت در مردادماه ۱۴۰۲، پس 
از پایان حج این بود که ایرانی‌ها از ربیع‌الاول و اوایل پاییز 
)مهرماه( ۱۴۰۲ می‌توانند در عمره شرکت کنند، اما تا کنون 
این شرایط فراهم نشده است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نیز چندی پیش به یکی از رسانه‌ها گفته بود که تا پایان 
ماه آبان زائران ایرانی برای عمره به عربستان اعزام می‌شوند. 
محمدمهدی اسماعیلی اما در تازه‌ترین اظهارات خود این 
زمان را جابه‌جا کرده و گفته که عمره در آماه‌های آینده آغاز 
می‌شود. این در حالی است که سازمان حج و زیارت هنوز 
زمان دقیقی را برای برقراری عمره مشخص نکرده، ضمن 
این‌که برقراری عمره به تأمین امکاناتی همچون مسکن زائران، 
پروازها و ارز مورد نیاز برای دیگر خدمات این سفر منوط 
است، که با توجه به آخرین اعلام سازمان حج و زیارت، لازم 
است هیأتی از ایران به عربستان برود تا قراردادهای مسکن و 
حمل و نقل داخلی را به نتیجه برساند، که این هیأت فعلا در 
انتظار ویزای عربستان است. افزون بر این، هنوز برنامه پروازی 
عمره و قیمت بلیت آن مشخص نشده و هیچ اطلاعیه‌ای برای 
ثبت‌نام زائران در کاروان‌های عمره صادر نشده و به دلیل 
نامشخص بودن وضعیت مسکن و پرواز، قیمت سفر عمره هم 
مشخص نشده است، در نتیجه زمان ثبت‌نام و اعزام زائران از 

سوی سازمان حج و زیارت تا کنون تعیین نشده است.

خبر


